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دروازه بان الجزایری در پرسپولیس
با اعلام باشــگاه پرسپولیس »آلکسی گندوز« به عنوان 
دروازه بان جدید سرخپوشان تهرانی انتخاب و قراردادش 

را با باشگاه به امضا رساند.
پــس از آخرین دور مذاکرات که توســط رضا درویش، 
مدیرعامل باشگاه، انجام شــد توافق  با دروازه بان جدید 
پرسپولیس و باشگاه الجزایری نهایی گردید تا عضو جدید 

تیم با قراردادی سه ساله در خدمت تیم قرار بگیرد.
گندوز پس از امضای قرارداد بلافاصله در ترکیه به اردوی 

پرسپولیس ملحق شد.
ایــن دروازه بان ۲۸ ســاله و ۱۹۱ ســانتیمتری متولد 
ســنت آتین فرانسه است و تابعیت الجزایر را هم دارد. او 
فوتبال خود را نیز از باشــگاه ســنت آتین آغاز کرد و از 
سپتامبر ۲۰۲۰ با پیوســتن به تیم یو اس ام وارد لیگ 

الجزایر شد.
او دو فصل گذشــته را برای بلوزداد به میدان رفته است 
که حاصل آن قهرمانی در فصل ۲۳-۲۰۲۲ بود. او که در 
این فصل رقابت ها به تیم ملی کشورش راه پیدا کرد، برای 

باشگاهش ۲۳ کلین شیت ثبت کرد.
او همراه تیمش در فصل گذشــته مســابقات هم نایب 
قهرمان لیگ الجزایر شد و در همه رقابت ها )لیگ، جام 

حذفی و لیگ قهرمانان آفریقا( ۱۹ کلین شیت داشت.
این دروازه بان جانشین علیرضا بیرانوند شده است که با 

قراردادی جنجالی به تیم فوتبال تراکتور تبریز پیوست.

طارمی آسیب دید
سایت »فوتبال ایتالیا« با انتشار گزارشی از اخرین وضعیت 
بازیکنان تیم فوتبال اینتر ایتالیا از مهدی طارمی به عنوان 
یکی از بازیکنانی یاد کرد که توانسته است نگاه سیمونه 
اینزاگــی را مجذوب خود کند اما با مصدومیت ناگهانی 
از ناحیه عضلات پا روبرو شده است که احتمال می رود 
خرید جدید اینتر در دو هفته آینده نتواند تمرین کردهو 

برای تیم بازی کند.
این در حالی اســت که رقابت های ســری ا ایتالیا از ۲۷ 
مردادماه آغاز می شود که طی ان اینتر ایتالیا میهمان جنوا 
است. بنابراین طارمی نمی تواند در شروع فصل برای این 

تیم به میدان برود.
همچنین طارمی با این مصدومیت دیدار تدارکاتی فردا 

شب اینتر مقابل پیسا را از دست داد.
آزمایش ها نشان داد که او از ناحیه عضله دوسر ران پای 
چپ دچار کشیدگی شــده و وضعیت نهایی وی هفته 

آینده دوباره بررسی خواهد شد.

توافق سپاهان با هافبک خارجی
تیم فوتبال سپاهان برای تقویت خود در بخش هجومی 

با یک هافبک خارجی به توافق نهایی دست یافته است.
به گزارش  مهر، تیم فوتبال سپاهان خود را آماده حضور 
در رقابت های لیگ برتر و پلی آف لیگ نخبگان آســیا 
می کند و از این رو اعضای ســپاهان اردویی را در کشور 

ترکیه برگزار کرده اند.
رونــد جذب بازیکن جدید همچنان برای ســپاهان در 
جریان است و مدیران باشگاه تلاش می کنند تا بازیکنان 
جوان به خدمت بگیرند. بــا توجه به کمبود بازیکن در 
پست هافبک مدیران این باشگاه با یک هافبک خارجی به 
توافق نهایی دست یافته اند و اگر مشکل خاصی رخ ندهد 

این بازیکن به زودی قراردادش را به امضا خواهد رساند.
این بازیکن ۲۴ ســاله به تازگــی یک رقابت بین المللی 
را پشــت سر گذاشته است. با توجه به جدایی احتمالی 
محمدجواد حسین نژاد از سپاهان، این بازیکن می تواند 

جای خالی حسین نژاد را در ترکیب سپاهان پرُ کند.
سپاهانی ها درصدد جذب یک مهاجم خارجی هم هستند 
اما تقویت در خط هافبک از اولویت های اصلی مدیران این 

باشگاه به شمار می رود.

توافق بارسلونا با اولمو
بارسلونا با دنی اولمو برسر عقد قراردادی 6 ساله به توافق 

رسیده است.
باشگاه بارسلونا پیشنهادی 55 میلیون یورویی بعلاوه ۴ 
میلیون بند پاداش هایی که به سادگی محقق می شوند 
و ۳ میلیون یورو بند پاداش هایی که محقق شــدن آنها 
دشــوارتر است )اشاره به کسب عناوین قهرمانی و ...( به 
لایپزیگ ارائه داده است و امیدوار هستند پیشنهادشان 

مورد قبول واقع شود.
این ملی پوش اســپانیایی که در مســابقات یورو ۲۰۲۴ 
عملکــرد خیلی خوبــی از خود به نمایش گذاشــت و 
سابقه حضور در آکادمی لاماسیا را هم دارد، مورد توجه 
چندین باشگاه بزرگ اروپایی دیگر از جمله بایرن مونیخ، 

منچسترسیتی، منچستریونایتد و لیورپول هم قرار دارد.
اولموی ۲6 ساله که تا ســال ۲۰۲۷ با لایپزیگ قرارداد 
دارد، تاکنون در ۱۴۸ بازی برای این تیم به میدان رفته و 
آمار ۲۹ گل زده و ۳۴ پاس گل را از خود برجای گذاشته 

است.

تمجید انچلوتی از سه ستاره تیمش
سرمربی تیم فوتبال رئال مادرید از عملکرد جوانان تیمش 
با وجود قبول شکســت مقابل میلان ابراز رضایت کرد. 
کارلو آنچلوتی درباره خرید جدید تیمش گفت: اندریک 
چیز خاصی در بازی اش دیده می شــود. او این توانایی را 
دارد که در فضاهای خالی با حداکثر سرعتش پیش برود و 
در این مورد بسیار مهارت دارد. به ندرت می شود بازیکنی 

اینچنینی دید. اندریک به خوبی در تیم جا افتاده است.
وی در تمجید از هافبک ترکیه ای  خود اظهار داشت: آردا 
گولر در تعطیلات خیلی خــوب تمرین کرده و حالا به 
لحاظ بدن قویتر شده و در کنارش کیفیت فنی اش را هم 
حفظ کرده است. به نظرم این فصل خیلی مهمی برای او 
خواهد شد. به نظر من بهترین پست برای آردا بازی در 
پست هافبک نفوذی، کمی متمایل به سمت راست است.

کارلتو همچنین درباره هافبک ۱۹ ساله اش  خاطرنشان 
کرد: سزار پالاسیوس آسیب دیدگی از ناحیه زانو دارد که 

این خوب به نظر نمی رسد.

مستطیل سبز

ناکامی دومین پرچمدار ایران
در شرایطی که پیشتر ندا شهسواری ملی پوش تنیس 
روی میز و یکی از پرچمداران کاروان ایران در المپیک از 
رور مسابقات کنار رفته بود هانیه رستمی دیگر پرچمدار 
ایران و ملی پوش تیراندازی هم موفقیتی به دست نیاورد.

 هانیه رستمیان ملی پوش تیراندازی ایران در هفتمین روز 
از بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس در مرحله مقدماتی 
تپانچه ۲5 متر  در خط آتش ایســتاد.او در پایان بخش 
دقت با ۲۹۲.۹ امتیاز در رده ششم ایستاد. در این  مرحله 
۴۰ تیرانداز حضور داشتند. در پایان بخش دقت و سرعت 
تکلیف تیراندازانی که به فینال خواهند رسید مشخص 
خواهد شد. رســتمیان پیش از این در ماده تپانچه ۱۰ 
متر به فینال نرسیده و بیست و دوم شده بود.رستمیان 
پرچمدار کاروان ایران در المپیک توکیو به عنوان اولین 
ورزشکار ایرانی سهمیه المپیک پاریس را در ماده ۲5 متر 

کسب کرده بود. 
نتایج کامل تیراندازان ایران در بازی های المپیک 

پاریس:
هانیه رستمیان در تپانچه بادی: بیست و دوم
فاطمه امینی در تفنگ بادی: بیست و ششم
شرمینه چهل امیرانی در تفنگ بادی: یازدهم

محمد بیرانوند در تراپ مردان: بیست و چهارم
مســابقات تیراندازی بازی های المپیک از 6 تا ۱۳ مرداد 
انجام می شــود. تیراندازی ایران در این مسابقات چهار 
نماینده )شــرمینه چهل امیرانــی، فاطمه امینی، هانیه 
رســتمیان و محمد بیرانوند( داشت که در تفنگ بادی، 

تپانچه بادی و ۲5 متر و تراپ رقابت کردند. 
مجلل بیست و یکم شد

ملی پــوش قایقرانی ایران در المپیک پاریس در بین ۳۲ 
شرکت کننده رویینگ یک نفره در رده بیست و یکم قرار 
گرفت. در هفتمین روز بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس، 
ملی پوش رویینگ ایران در فینال D برای تعیین جایگاه 
نوزدهم تا بیست و چهارم به رقابت پرداخت.فاطمه مجلل 
با زمان ۷ دقیقه و ۴6 ثانیه و ۸صدم ثانیه در فینال D در 
رده سوم قرار گرفت و در بین ۳۲ ورزشکار شرکت کننده 
در رویینگ یک نفره سنگین وزن زنان بیست و یکم شد. 
او با نمایندگان کشورهای فیلپین، ترکیه، پرو، ویتنام و 
پاراگوئه رقابت کرد.شش ورزشکار برای کسب مدال در 
فینال A، شش ورزشکار در فینال B برای تعیین جایگاه 
هفتم تا دوازدهم، شش ورزشکار در فینال C برای تعیین 
جایگاه ســیزدهم تا هجدهم و شش ورزشکار در فینال 
D برای تعیین جایگاه نوزدهم تا بیست و چهارم، شش 
ورزشکار در فینال E برای تعیین جایگاه بیست و پنجم 
تا ســی ام و دو ورزشکار در فینال F برای تعیین جایگاه 
بیست و نهم تا ســی و دوم رقابت کردند.به این ترتیب 

پرونده رویینگ ایران در المپیک پاریس بسته شد.
عملکرد رویینگ ایران در المپیک پاریس:

مهســا جاور و زینب نوروزی در رویینگ دونفره در بین 
شانزده کشور، شانزدهم شدند.

فاطمه مجلل در رویینگ یک نفره در بین ۳۲ شــرکت 
کننده بیست و یکم شد.

فلاح: یک برد موفقیت نیست
تنها کماندار ایــران در المپیک پاریس پس از حذف در 
مرحله یک شــانزدهم نهایی، گفت: یک برد در المپیک 
برایم رضایت بخش نیســت و مقابل حریف ترکیه ای به 
اشــتباه خودم باختم. مبینا فلاح که با شکست حریف 
ویتنامی در مرحله یک سی و دوم، اولین برد تیر وکمان 
ایــران در المپیک را رقــم زد و در نهایت مقابل حریف 
ترکیه ای در مرحله یک شانزدهم نهایی از المپیک حذف 
شــد، اظهار کرد: از عملکردم راضی نیستم و در دیدار با 
حریف ویتنامی، پا به پای هم پیش رفتیم و در نهایت فکر 
می کنم با دعای خیر مردم، توانستم این حریف را شکست 
دهم.وی ادامه داد: در مقابل حریف ترکیه ای هم به اشتباه 
خودم باختم. درست است که حریفم در رده پنج دنیا قرار 
دارد امــا پیروزی بر او را در خودم می دیدم. ابتدای بازی 
هم اشتباه کردم. فکر می کردم مساوی شده ام اما امتیاز 
را که روی تابلو دیدم، متوجه شــدم که اشتباه کرده ام و 
خیلی بهم ریختم و نتوانستم خودم را جمع و جور کنم.  
تنها کماندار ایران در المپیک با اشاره به اینکه گفته بودم 
می خواهم در المپیک تاریخ ساز شوم اما یک برد برای من 
تاریخ سازی نیست، عنوان کرد: من می خواستم حداقل به 
جمع هشت نفر برتر راه پیدا کنم و فکرمی کنم خیلی زود 
حذف شدم.  فلاح افزود: من برای مسابقه در هر شرایطی 
خودم را آماده کرده بودم اما این چند روز هوا خیلی گرم 
بود. نمی گویم به خاطر این نتیجه نگرفتم. منظورم این 
است که این رشته سختی های زیادی دارد  و بعد از تحمل 

این سختی ها، باید نتیجه بهتری بگیرم تا راضی باشم.  
وی نقــش مربــی کــره ای را مثبت دانســت و درباره 
تمریناتش، گفت: من دو سال است که با این مربی کار 
می کنم. مرتب در اردو بوده ایم اما کار ویژه برای المپیک را 
در یک  ماه گذشته انجام داده ایم. چون دیر سهمیه گرفتم 

وحضورم در المپیک قطعی شد.

سلفی ورزشکاران کره جنوبی و شمالی
 عکس های سلفی پینگ پنگ بازان کره شمالی و جنوبی 
روی سکوی مدال بازی های المپیک پاریس، واکنش های 

زیادی به دنبال داشت و خبرساز شد.
 سی ان ان نوشت: در مســابقات میکس تنیس روی میز 
بازی های المپیک پاریس، پینگ پنگ بازان کره جنوبی 
به برنز و کره شــمالی به مدال نقره رسیدند. پس از آن 
لیم جونگ هون از کره جنوبی با عکس ســلفی در کنار 
پینگ پنگ بازان کره شمالی بر روی سکو مدال، موفقیتش 

را جشن گرفت که این موضوع بسیار بحث برانگیز شد.
در طــول تاریخ، چند مرتبه کره شــمالی و جنوبی در 
مسابقات بین المللی ورزشی تیم های متحدی را تشکیل 
داده انــد. در بازی های المپیک ۲۰۱۸ زمســتانی کره 
جنوبی، هر دو کشور به عنوان یک تیم در مراسم افتتاحیه 
رژه رفتند. حتی آنها در مسابقات هاکی روی یخ زنان به 

عنوان یک تیم متحد بازی کردند.

روی خط المپیک ۲۰۲۴

همدلی|  گــروه ورزش: کنفدراســیون 
فوتبال آسیا در شــرایطی سیدبندی شیوه 
جدیــد برگزاری جام باشــگاه های آســیا 
موســوم به لیگ نخبــگان را اعلام کرد که 
سرخابی ها دســت کم در مرحله گروهی و 
یک دور حذفی با هم رو در رو نخواهند شد 
با این حال تقابل ســنتی الهلال عربستان و 

استقلال تهران قطعی است.
کنفدراسیون فوتبال آسیا برای سومین بار 
دست به تغییر شیوه مسابقات باشگاهی این 
قاره بویژه در ســطح اول آن زد. مسابقاتی 
که از ســال ۱۹6۷ تحت عنوان باشــگاهی 
قهرمانی آســیان بنیان نهاده شــد از سال 
۱۹۷۲ لغو گردید و دور جدید مســابقات با 
وقفه ای ۱۳ ساله و با عنوان جام باشگاه های 

آسیا از سال ۱۹۸5 آغاز شد.
این شــیوه برگزاری نیز تا سال ۲۰۰۱ ادمه 
یافت و از ســال ۲۰۰۲ لیگ قهرمانان آسیا 
جایگزین آن شــد. و حالا از ســال ۲۰۲۴ 
این مســابقات نیز به تاریخ پیوسته و لیگ 

نخبگان جایگزین آن می شود.
در حالی در روزهای گذشــته ســیدبندی 
و شــیوه برگزاری لیگ نخبگان اعلام شــد 
که دو تیم پرطرفــدار پایتخت ایران یعنی 
استقلال و پرســپولیس در عرصه قاره ای 
هم کری های اساســی با هــم دارند جایی 
که در مســابقات فوق اســتقلال دو عنوان 
قهرمانی و دو نایب قهرمانی به دست آورده 
و پرســپولیس دو نایب قهرمانی در کارنامه 
دارد. بــه عبارتی در همه شــیوه های فوق 
پرســپولیس طعم قهرمانی را نچشــیده و 
اخرین قهرمانی استقلال نیز  ۳۴ سال قبل 

باز می گردد!
شیوه برگزاری لیگ نخبگان

 در شــرایطی کــه ســیدبندی نمایندگان 
ایران در لیگ نخبــگان و لیگ قهرمانان ۲ 
مشــخص شد. پرســپولیس در سید یک با 
العین امارات، الهلال عربســتان، السد قطر، 
پاختاکور ازبکســتان و الشــرطه عراق قرار 
گرفت.استقلال هم در ســید دوم با النصر 
عربســتان، الریــان قطر، الوصــل امارات، 
الاهلی عربســتان و برنده دیدار پلی آف از 
میان ســپاهان ایران، شباب الاهلی امارات 
و یا الغرافه قطر ایســتاد.طبق فرمت جدید 
مســابقات مرحله گروهی ایــن طور برگزار 
می شــود که تیم های ســید اول به مصاف 

تیم های سید دوم می روند.
هر تیم ۴ بازی خانگــی و ۴ بازی خارج از 
خانه انجام می شــود. طبق قانون AFC دو 
تیم از یک کشــور در این مرحله مقابل هم 

قرار نمی گیرند.
در نتیجه استقلال و پرسپولیس و در صورت 

صعود سپاهان باهم رقابت نخواهند کرد.
۸تیم برتر مرحله گروهی راهی مرحله یک 

هشتم نهایی می شوند و قرار است تیم اول 
با تیم هشــتم، تیم دوم بــا تیم هفتم، تیم 
سوم با تیم ششم و تیم چهارم با تیم پنجم 

رقابت کند.
 مرحله یک چهارم نهایی هم قرعه کشــی 
می شــود و به صــورت تک بــازی برگزار 
می شود. نیمه نهایی و فینال هم به صورت 
تک بازی برگزار می شود. مراحل حذفی به 

میزبانی عربستان برگزار خواهد شد.
حریفان سپاهان و تراکتورسازی

بر این اساس ســیدبندی لیگ قهرمانان ۲ 
هم مشخص شد تا تکلیف سید تراکتور نیز 
مشخص شود.ســید اول: التعاون عربستان، 
الوکره قطــر و بازندگان مرحلــه مقدماتی 
لیگ نخبگان آسیا )۲ تیم از سپاهان ایران، 

شباب الاهلی امارات یا الغرافه قطر(
ســید دوم: تراکتور ایران، شــارجه امارات، 
نسف قارشی ازبکستان و نیروی هوایی عراق

ســید ســوم: الحســین اردن، اســتقلال 
تاجیکســتان، موهون باگان هند و الخالدیه 

بحرین
ســید چهــارم: الوحــدات اردن، روشــن 
تاجیکســتان و برنــدگان مرحلــه پلی آف 
لیگ قهرمانان ۲ )دو تیم از الاهلی بحرین، 
الکویت کویت، بنگال شــرقی هند و آلتین 

آسیر ترکمنستان(
شاید  شــهرآورد  قطعا،  کلاسیکو  ال 

وقتی دیگر
با توجه به ســیدبندی لیگ نخبگان، تقابل 
اســتقلال با الهلال عربستان قطعی شده و 
اگر سپاهان هم راهی مرحله گروهی شود، 
پرســپولیس نیــز قطعا با النصــر و الاهلی 

روبه رو می شود
در این دوره دوازده تیم برتر از غرب آســیا 
در یک گروه و دوازده تیم از شرق آسیا در 

گروه دیگر به مصاف هم می روند.
همان طور که اشاره شد، سید بندی کامل 

تیم های نخست و دوم به این شرح است:
ســید نخســت: پرســپولیس ایران، العین 
امــارات، الهــلال عربســتان، الســد قطر، 

پاختاکور ازبکستان و الشرطه عراق
سید دوم: اســتقلال ایران، النصر عربستان، 
الریان قطر، الوصل امارات، الاهلی عربستان 
و برنده دیــدار پلی آف از میان ســپاهان 
ایران، شباب الاهلی امارات و یا الغرافه قطر.

قانون مهم بازی ها این است که تیم هایی از 
یک کشــور، با هم روبه رو نمی شوند. بدین 
ترتیب و از آنجایی که 6 تیم در ســید دوم 
قرار دارند کــه ۲ مورد از آنها عربســتانی 
هســتند، در نتیجه الهلال عربستان که در 
سید نخســت قرار دارد، با دو تیم سعودی 

یعنی النصر و الاهلی بازی نخواهد کرد.
یعنی تقابل الهلال با استقلال قطعی است. 
دو تیــم پرافتخار قاره که ســابقه طولانی 
در رقابت بــا یکدیگر دارنــد، پس از چند 
ســال، مجددا با هم روبه رو خواهند شــد و 
اگر ســپاهان نیز راهی مرحله گروهی شد، 
جدال پرافتخارترین تیم آسیا با زردپوشان 

اصفهانی نیز برگزار خواهد شد.
تاریخچه ال کلاسیکوی آسیا

اســتقلال و الهلال تاکنون دوازده مرتبه در 
ســال های مختلف با هم روبه رو شده اند که 
حاصــل آن پنج پیروزی بــرای هر کدام از 
دو تیــم بوده و ضمن اینکه دو مرتبه جدال 

آبی های قاره کهن، با تساوی به پایان رسیده 
است و حالا امسال شاهد سیزدهمین جدال 

دو تیم خواهیم بود.
آخرین جدال دو تیم به مرحله یک هشــتم 
نهایــی لیگ قهرمانــان در ســال ۱۴۰۰ 
برمی گــردد و در شــرایطی که اســتقلال 
به عنوان صدرنشــین راهی مرحله بعد شده 
بود، بایــد از الهلال میزبانی می کرد ولی به 
دلیل مسائل سیاسی، این بازی در ورزشگاه 
بدون تماشاگر زعبیل الوصل برگزار شد که 
بــا برتری دو بر صفر نماینده عربســتان به 

پایان رسید.
سفر دوباره رونالدو به ایران؟

از ســوی دیگر و با فرض صعود سپاهان به 
مرحله گروهی، پرســپولیس نیز با دو تیم 
هم وطن در ســید دوم روبه رو نمی شود در 
نتیجه سرخ پوشــان باید با چهار تیم دیگر 
حاضر در ســید دوم یعنی النصر و الاهلی 
عربستان، الوصل امارات و الریان قطر بازی 
کنــد. تقابل دوباره پرســپولیس با النصر و 
جبران شکســت دو بر صفر در ورزشــگاه 
خالــی آزادی، می توانــد انگیــزه ای برای 

بازیکنان این تیم باشد.
بازگشت رونالدو به تهران می تواند نکته قابل 
توجهی باشد و از آن جایی که النصر حداقل 
و در کم ترین حالت ممکن با اســتقلال یا 
سپاهان نیز روبه رو می شود، در صورتی که 
قرعه میزبانی به نام نمایندگان ایران باشد، 
شاهد چندبار ســفر فوق ستاره پرتغالی به 
کشــور خواهیم بود هر چند که روی کاغذ 
احتمال اینکه النصر با هر سه نماینده ایران 

روبه رو شود نیز بسیار زیاد است.

با اعلام سید بندی لیگ نخبگان آسیا قطعی شد

تقابل سنتی استقلال-الهلال

همدلی| گروه ورزش: کشــتی، وزنه برداری، تکواندو و 
این اواخر دوومیدانی و تیراندازی تنها رشته های مدال آور 
ورزش ایران در تاریخ رستاخیز ۴ ساله ورزش دنیا هستند 
و این بار در پاریس ۲۰۲۴ می شــود گفت تمام امیدها به 

اولی دوخته شده است!
با خداحافظی احســان حدادی، تهی شدن تکواندو و وزنه 
برداری  از ابر ســتاره  از مدت ها قبل ناظران برای رشــته 
ای جز کشتی شانس مدال آوری در المپیک پاریس قائل 
نبودنــد و چنانچه غیر از این هم اتفاق بیفتد ســهم دیگر 
ورزشکاران ایزان در ماریس از یکی دو مدال فراتر نخواهد 

رفت.
در حالی که پیشــتر رشــته های تیمی و پر سر و صدای 
داخلــی نظیر فوتبال، والیبال، بســکتبال و هندبال حتی 
جــواز حضور در المپیــک را نیز نگرفتنــد در یک هفته 
ابتدایی این رویداد صرفا اخبار شکســت از ورزشــکاران 
قایقرانی، تنیس روی میز، شمشــیربازی و تیر و کمان به 
تهران رسیده است و برای تک پیروزی های این رشته ها در 

برخی رسانه ها دستاوردسازی هم شده است!
این در حالی اســت که در پایان هفتمین روز این رقابت ها 
۴5 کشــور و در راس آنها چیــن و ایالات متحده صاحب 
مدال شــده اند و کاروان ۴۰ نفره ایــران هنوز به حدول 
توزیع مدال ها راه نیافته است، موضوعی مسبوق به سابقه.

از جمع ۴۹ کشــور فوق حدود ۳۰ کشــور مرغوب ترین 
مدال یعنی طلا کســب کرده اند و همــه انتظارات مدال 

آوری ایرا روی دوش کشتی گیران خواهد بود .
به همین بهانه مرور می کنیم برخی اخبار کشتی در آستانه 
رقابت های کشتی المپیک پاریس که از روز دوشنبه هفته 

جاری آغاز می شود.
یزدانی: تافته جدابافته نیستم

حســن یزدانی با اینکه به تازگــی و پس از عمل جراحی 
سنگین به دنیای قهرمانی بازگشته است از امیدهای اصلی 
ورزش ایران در المپیک خواهد بود سردار ۹ ستاره ورزش 

ایران!
بــه همین دلیل گروه تصویری اتحادیه جهانی کشــتی با 
حضور در محل اردوی تیم ملی در تهران و همچنین محل 
زندگی حســن یزدانی در جویبار، مصاحبه تفصیلی با این 

چهره شاخص و عنوان دار کشتی ایران و جهان داشت.
یزدانی با اشــاره به تمرینات ســنگین خــود در ماه های 
گذشــته، تاکید کرد در بهترین شــرایط بدنی است و به 

چیزی جز دومین مدال طلای المپیک فکر نمی کند.
او همچنیــن به عمل جراحی کتفش اشــاره کرد و گفت: 
۳ عمــل جراحی روی کتفم داشــتم و همــه می گفتند 
برنمی گــردم. او همچنین گفت: مردم فکــر نکنند تافته 
جدابافته ایم.همیشــه در کنار مردم هستم و هر فشاری به 

آنها وارد شود، بیشتر از آن به ما وارد می شود.
نسخه تیلور

 از لحظه ای که آرون بروکس به المپیک پاریس راه یافت، 
رویارویی او با حســن یزدانی به  خبر بزرگی تبدیل شــد. 
ســتاره جدید آمریــکا چگونه راهی بــرای متوقف کردن 

یزدانی پیدا خواهد کرد؟
یزدانی یکی از محبوب ترین ورزشکاران در المپیک است 
اما بروکس نیز کسی است که دیوید تیلور را شکست داد؛ 

مردی که یزدانی را پنج بار شکست داده است.
ســایت آمریکایی essentiallysports در ادامه نوشت: 
تیلور بــه توانایی بروکس اطمینان دارد. تیلور  در ابتدا به 
بروکس هشــدار داد که گارد خود را مقابل یزدانی به هیچ 
وجه از دســت ندهد. او در ادامه عنوان کرد بروکس برای 

بردن این کشتی باید برنامه  داشته باشد. 
تیلور در مورد آماده سازی آرون بروکس گفت: آرون بسیار 
خوب آماده خواهد شــد بدیهی اســت که کشتی مقابل 

یزدانی برای او بسیار آشناست چون بارها برای این کشتی 
تمرین کرده و می دانم که او برای رقابت هیجان زده است.

تیلــور در بخش بعدی گفت:من مشــتاقانه منتظر دیدن 
کشــتی های بروکس هستم.  البته هیچ چیز برای او آسان 
نخواهد بود. یزدانی عادت دارد خیلی طوفانی کشــتی را 

شروع کند  و بروکس نباید غافلگیر شود.
میرزازاده و غول کوبایی

دیگر شانس های کسب مدال ایران دو کشتی گیر سنگین 
وزن یعنی امین میرزازاده در کشــتی فرنگی و امیرحسین 

زارع در کشتی آزاد هستند.
رقیب اصلی امین میرزازاده در المپیک  غول کوبایی است. 
میخاین لوپز کشــتی گیر کوبایی و قهرمــان چهار دوره 
المپیک پکن ۲۰۰۸، لنــدن ۲۰۱۲، ریودوژانیرو ۲۰۱6 و 
توکیو ۲۰۲۰ در بدو ورود به پاریس گفت: من روی تشک 
خواهم رفت تــا یک بار دیگر ثابت کنم کــه می توانم به 
هدفم برسم. از نظر جسمی و روحی همیشه آماده بوده ام. 
اکنون فقط دنبال اجرای فنون تمرینی هســتم. بســیار 
خوشــحالم که اکنون در پاریس هستم. روزهای تمرین به 
پایان رسیده است. بســیار مشتاق بودم که این لحظه فرا 
برســد. به خوبی می توانم خودم را با شرایط تطبیق دهم 

چون من روز پنجم مسابقه می دهم.
این ســتاره در پاسخ به ســوالی درباره پیش بینی برخی 
رسانه ها افزود: خدا را شکر هرگز مدال برنز نگرفته ام. من 
فقط برای یک هدف می آیم و آن کســب پنجمین مدال 
طلاست. من فقط می خواهم به دنیا نشان دهم که میخاین 

لوپز کیست.
این ستاره مسن کوبایی در خصوص دیدار احتمالی با امین 
میرزازاده قهرمان کنونی جهان در دسته ۱۳۰ کیلوگرم که 
از نظر برخی به عنوان شانس اول طلای این وزن شناخته 
می شــود، خاطرنشــان کرد که قبلًا او را در ژاپن شکست 

داده و تجربه نقش مهمی در این مبارزه خواهد داشت.
لوپز در پایان گفت: وقت بازنشســتگی فرا رسیده است و 
ســالها رقابت کردم. بعد از المپیک وقت استراحت و وقت 
گذراندن با خانواده اســت.رقبای دیگــری که باید به آنها 
توجه داشــت عبارتند از عبداللطیف مصری، محمد احمد 

محمد و هیکی نبی استونیایی.

قصه تکراری ورزش ایران در بازی های المپیک؛

غیبت در جمع ده ها کشور مدال آور در هفته اول!


